静政函〔2023〕131号

关于中国交建新疆乌尉公路包PPP项目
WYTJ-08标段项目经理部
等5宗临时用地的批复

县自然资源局：
经和静县2023年第4次规划建设领导小组会议研究，同意对中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ－08标段项目经理部等5宗用地以临时用地方式供地。现就有关事项批复如下：
一、中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ－08标段项目经理部预制梁场临时用地位于和静县巴伦台镇南桥社区附近（主线桩号K161+300－K161+450右侧30米处），用地面积0.733公顷（合11亩，以实际勘界面积为准），地类为河流水面和其他草地，权属为国有土地。
二、和静县润通矿业有限公司新疆巴音布鲁克硅铁用石英岩矿探矿权堆场、生活区临时用地位于巴音布鲁克镇东北方向20公里处、洪通加气站西北方向5公里处，巴音布鲁克振鑫牧业公司草场处，用地面积6.67公顷（合100亩，以实际勘界面积为准），地类为天然牧草地，权属为国有土地。
[bookmark: _GoBack]三、新疆华坤矿业有限公司新疆和静县戈伦唐古什铜矿勘探探矿权槽探钻探工程、简易道路临时用地位于巴音布鲁克镇东北方向20公里处、洪通加气站东北方向5公里，巴音布鲁克振鑫牧业公司草场处，用地面积0.6公顷（合9亩，以实际勘界面积为准），地类为天然牧草地，权属为国有土地。
四、贵州省公路工程集团有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第NBTZ－9标段项目经理部临时用地。（1）包2料场及库房临时用地位于和静县巴伦台镇、主线K526+900右侧，用地面积4.1451公顷（合62.1765亩，以实际勘界面积为准），地类为天然牧草地，权属为国有土地。（2）包2至包1便道临时用地位于和静县巴伦台镇、主线K526+500左侧，用地面积0.7794公顷（合11.691亩，以实际勘界面积为准），地类为公路用地、天然牧草地，权属为国有土地。（3）互通区便道临时用地位于和静县巴伦台镇、主线K523+000右侧，用地面积1.7128公顷（合25.692亩，以实际勘界面积为准），地类为公路用地、农村宅基地、河流水面、裸岩石砾地，权属为国有土地。（4）乌兰4号堆料场临时用地位于和静县额勒再特乌鲁乡乌兰布鲁克村、主线K506+500左侧480米，用地面积2.1021公顷（合31.5315亩，以实际勘界面积为准），地类为天然牧草地、公路用地，权属为国有土地。（5）乌兰4号隧道出口便道临时用地位于和静县额勒再特乌鲁乡乌兰布鲁克村、主线K507+700左侧，用地面积0.223公顷（合3.345亩，以实际勘界面积为准），地类为天然牧草地、公路用地，权属为国有土地。
五、贵州省公路工程集团有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第NBTZ－10标段项目经理部临时用地位于和静县巴伦台镇乌拉斯台村、G216国道南侧、南疆铁路北侧、主线K537+868右侧，用地面积0.1347公顷（合2.0205亩，实际以勘界面积为准），地类为其他草地、天然牧草地，权属为国有土地。
以上5宗用地以临时用地方式供地，使用期限为2年，用地单位按要求办理草场征占用手续。

                       和静县人民政府
                               2023年7月31日

和静县人民政府办公室                     2023年7月31日印发
	— - 2 - —